

FREDERIKSSUND TØMRER & SNEDKER ApS

Strandvænget 19
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Heino Jørgen Buchholtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIKSSUND TØMRER & SNEDKER ApS
Strandvænget 19
3600 Frederikssund

CVR-nr: 36036001

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -180 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		482.411	90.793
Personaleomkostninger		-725.574	302.044
Resultat af ordinær primær drift		-243.163	
Andre finansielle indtægter		15	38
Andre finansielle omkostninger		-139	13.045
Ordinært resultat før skat		-243.287	
Skat af årets resultat		63.261	49.976
Årets resultat		-180.026	-174.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-180.026	-174.283
I alt		-180.026	-174.283

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.262	110.132
Udskudte skatteaktiver		113.237	49.976
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		312.499	165.108
Likvide beholdninger		43.045	47.614
Omsætningsaktiver i alt		380.544	237.722
Aktiver i alt		380.544	237.722

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-354.309	-174.283
Egenkapital i alt	1	-304.309	-124.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.758	288.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		390.095	73.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.853	362.005
Gældsforpligtelser i alt		684.853	362.005
Passiver i alt		380.544	237.722

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	-	-174.283	-	-124.283
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-180.026	-	-180.026
Egenkapital ultimo	50.000	-	-354.309	-	-304.309

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.